24/10/2023, 15:24 PREFEITURA MUNICIPAL DE GROSSOS

https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/materia/35FDD7D2/03AFcWeA6dMfjsR61Ds5heTYpChiW3Ad9kbAgHq-ecxDK4BLL5UTFUs3EZ-biK… 1/1

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE GROSSOS

GABINETE DO PREFEITO
PORTARIA 112

PORTARIA Nº 112/2023

Dispõe sobre a exoneração para o Cargo
Comissionadod e Secretário de Esporte do Município
de Grossos/RN,e dá outras providencias.

A Prefeita Constitucional do Município de Grossos, Estado do Rio
Grande do Norte no uso de suas atribuições legais que lhe são
conferidas pela Lei Orgânica Municipal, e considerando o disposto
nas leis municipais 449, de 04 de setembro de 2009, 558, de 02 de
janeiro de 2014 e 622 de 17 de março de 2017.

RESOLVE:

Art. 1º EXONERAR, a pedido, a pessoa de BRUNO GOMES,
brasileiro, casado, inscrito no CPF nº 034.506.074-13 do cargo
comissionado de Secretário Municipal de Esporte.
.

Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação,
revogando – se as disposições em contrario.

PUBLIQUE-SE,  CUMPRA-SE.

Gabinete da Prefeita Municipal de Grossos/RN, aos 22 de Outubro de
2023.

CINTHIA SONALE SILVA ALVES E SOUZA
Prefeita Municipal

Publicado por:
Fabrícia Elida Dantas do Vale

Código Identificador:35FDD7D2

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 24/10/2023. Edição 3145
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/